KARCHER

XH 10 manguera de prolongacion

Prolongacion de mangueras de alta presion para una mayor flexibilidad. 10 m, robusta
manguera de calidad DN 8. Reforzada con trenzado textil, con proteccion contra flexiones y
conexion de latén para una larga vida Util.

1 Manguera de prolongacion de 10 m 3 Proteccion contra flexiones
Ampliacion del radio de accion, mayor flexibilidad. Proteccion de la manguera contra dobleces.
2 Manguera de alta calidad DN 8 con refuerzo textil 4 Conexion de laton
Larga vida Util. Larga vida Util vy alta calidad.
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CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO

XH 10 manguera de prolongacion

KARCHER

Caracteristicas técnicas
Ref. de pedido.

Codigo EAN

Longitud

Peso.

Peso con embalaje incluido.
Dimensiones (la. x an. x al.).

kg
kg
mm

6.389-092.0
4002667004274
10

121

1,38

240 x 240 x 85
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